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Duke u mbeshtetur ne dispozitat e nenit 28, paragraft I , nenparagraft 1.2 dhe 1.9 te Statutit te 

Perkoheshem te Universitetit "Kadri Zeka" Gjilan, Rektori i universitetit, merr kete: 

VENDIM 

Formohet komisioni per kryerjen e puneve rreth procesit te Riakreditimit lnstitucional te Universitetit 
Publik " Kadri Zeka" Gjilan. 

Komisioni ne perberje: 

I . Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi, kryetar 

2. Prof.Ass.Dr. Shprese Qamili 

3. Prof.Ass.Dr. Ekrem Alimi 

4. Prof.Ass.Dr. Bashkim Dalipi 

5. Ass.Nexhat Shkodra 

6. Ass.Fatmire Krasniqi 

7. Fitore Malaj 

8. Lulejete Berisha 

9. Elite Bardhi 

T' i dergohet 

I. Arkivit 

2 . Zyres per zhvillim akademik 

3. Komisionit 


